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Holzminden - Ottbergen - Altenbeken - Paderborn
N

o
rd

W
estB

ah
nmontags-freitags (nicht 31.10., auch 16.06., 01.11.2022)

Bahnhöfe
27.6 09.7 54.7 23.9 alle 23.15 28.18 23.19 27.21
49.6 31.7 16.8 45.9 2 45.15 49.18 45.19 49.21
00.7 42.7 27.8 56.9 Std. 56.15 00.19 56.19 00.22

01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 alle 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 60 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 Min. 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23

Kreiensen Bf ab
Stadtoldendorf
Holzminden an
Holzminden ab
Höxter-Lüchtringen
Höxter Rathaus
Höxter-Godelheim
Höxter-Ottbergen
Brakel (Höxter)
Bad Driburg (Westf)
Altenbeken
Paderborn Hbf an

samstags sonn- und feiertags (auch 31.10., nicht 16.06., 01.11.2022)
Bahnhöfe

23.7 alle 23.19 27.21 23.9 alle 23.19 25.21 41.22
45.7 2 45.19 49.21 45.9 2 45.19 47.21 03.23
56.7 Std. 56.19 00.22 56.9 Std. 56.19 58.21 14.23

01.6 01.7 01.8 01.9 01.19 01.20 01.21 01.22 01.8 01.9 01.10 01.11 01.19 01.20 01.21 01.22 16.23
05.6 05.7 05.8 05.9 05.19 05.20 05.21 05.22 05.8 05.9 05.10 05.11 05.19 05.20 05.21 05.22 20.23
10.6 10.7 10.8 10.9 10.19 10.20 10.21 10.22 10.8 10.9 10.10 10.11 10.19 10.20 10.21 10.22 25.23
14.6 14.7 14.8 14.9 alle 14.19 14.20 14.21 14.22 14.8 14.9 14.10 14.11 alle 14.19 14.20 14.21 14.22 29.23
26.6 26.7 26.8 26.9 60 26.19 26.20 26.21 26.22 26.8 26.9 26.10 26.11 60 26.19 26.20 26.21 26.22 35.23
34.6 34.7 34.8 34.9 Min. 34.19 34.20 34.21 34.22 34.8 34.9 34.10 34.11 Min. 34.19 34.20 34.21 34.22 43.23
43.6 43.7 43.8 43.9 43.19 43.20 43.21 43.22 43.8 43.9 43.10 43.11 43.19 43.20 43.21 43.22 52.23
52.6 52.7 52.8 52.9 52.19 52.20 52.21 52.22 52.8 52.9 52.10 52.11 52.19 52.20 52.21 52.22 01.0
05.7 05.8 05.9 05.10 05.20 05.21 05.22 05.23 05.9 05.10 05.11 05.12 05.20 05.21 05.22 05.23 15.0

Kreiensen Bf ab
Stadtoldendorf
Holzminden an
Holzminden ab
Höxter-Lüchtringen
Höxter Rathaus
Höxter-Godelheim
Höxter-Ottbergen
Brakel (Höxter)
Bad Driburg (Westf)
Altenbeken
Paderborn Hbf an
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Paderborn - Altenbeken - Ottbergen - Holzminden

N
o

rd
W

estB
ah

nmontags-freitags (nicht 31.10., auch 16.06., 01.11.2022)
Bahnhöfe N 

53.4 53.5 07.6 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 06.22 15.23
07.5 07.6 21.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 19.22 29.23
15.5 15.6 34.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 28.22 38.23
24.5 24.6 43.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 37.22 47.23
36.5 36.6 54.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 45.22 55.23
40.5 40.6 58.6 41.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 49.22 59.23
45.5 45.6 04.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 54.22 03.0
49.5 49.6 12.7 50.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 58.22 08.0
54.5 54.6 17.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 53.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 02.23 12.0

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 54.16 54.17 58.19
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 06.17 06.18 10.20
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 28.17 28.18 32.20

Paderborn Hbf ab
Altenbeken
Bad Driburg (Westf)
Brakel (Höxter)
Höxter-Ottbergen
Höxter-Godelheim
Höxter Rathaus
Höxter-Lüchtringen
Holzminden an
Holzminden ab
Stadtoldendorf an
Kreiensen Bf an
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021

samstags
Bahnhöfe

53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 06.22 15.23
07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 19.22 29.23
15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 28.22 38.23
24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 37.22 47.23
32.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 45.22 55.23

40.6 41.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 49.22 59.23
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 54.22 03.0
49.6 50.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 58.22 08.0
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 53.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 02.23 12.0

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20

Paderborn Hbf ab
Altenbeken
Bad Driburg (Westf)
Brakel (Höxter)
Höxter-Ottbergen
Höxter-Godelheim
Höxter Rathaus
Höxter-Lüchtringen
Holzminden an
Holzminden ab
Stadtoldendorf an
Kreiensen Bf an

 517

Regionalverkehr



RB84 Æ
R

B
84

Paderborn - Altenbeken - Ottbergen - Holzminden
N

o
rd

W
estB

ah
nsonn- und feiertags (auch 31.10., nicht 16.06., 01.11.2022)

Bahnhöfe
53.6 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 06.22 15.23
07.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 19.22 29.23
15.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 28.22 38.23
24.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 37.22 47.23
36.7 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 45.22 55.23
41.7 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 49.22 59.23
45.7 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 54.22 03.0
50.7 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 58.22 08.0
54.7 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 53.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 02.23 12.0
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.22

Paderborn Hbf ab
Altenbeken
Bad Driburg (Westf)
Brakel (Höxter)
Höxter-Ottbergen
Höxter-Godelheim
Höxter Rathaus
Höxter-Lüchtringen
Holzminden an
Holzminden ab
Stadtoldendorf an
Kreiensen Bf an
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Ein Zug der NordWestBahn bei seiner Fahrt durch das Lipper Land                Foto: NordWestBahn GmbH


